[image: ]
[image: ]
[image: ]

[bookmark: _Hlk7529224]Об утверждении списка председателей апелляционных комиссий по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, специалитета и магистратуры Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» на 2022 год

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список председателей апелляционных комиссий для рассмотрения апелляций по результатам государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, специалитета и магистратуры Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» на 2022 год (приложение).

Ректор	   						         		           Н.Ю. Анисимов
23.12.2021 № 6.18.1-01/231221-4

Image2.jpeg

image1.jpeg
ey [u]

40

E .